МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_____________«УХТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»_________________

к о м и  РЕСПУБЛИКАСА ЙОЗбС ВЕЛОДАН,НАУКА ДА ТОМ ЙОЗ ПОЛИТИКА
М1ШИСТЕРСТВО

«УХТАСА МЕДИЦИНА КОЛЛЕДЖ»
УДЖСИКАСО ВЕЛОДАН КЛИМУ УЧРЕЖДЕНИЕ

24.08.2021г. № 52

ПРИКАЗ

г. Ухта

«Об установлении стоимости и введении в действие прейскуранта стоимости проживания в
общежитии ГПОУ «УМК» с 01.09.2021г.»

В целях компенсации себестоимости платных услуг по обеспечению проживания
студентов и слушателей курсов отделения повышения квалификации в ГПОУ «УМК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2021г. стоимость проживания в общежитии ГПОУ «УМК» с
учетом, в следующих размерах:
- стоимость проживания для студентов, обучающихся за счет средств субсидии на
выполнение государственного задания -  644,00 рублей в месяц.
- стоимость проживания для студентов, обучающихся на коммерческой основе -
1288,00 рублей в месяц.
- стоимость проживания для слушателей курсов ОПК -  237,00 рублей в сутки.

Основание: расчет стоимости проживания студентов в общежитии ГПОУ «УМК»,
индексация коммунальных услуг в соответствии с приказами Министерства
энергетики, ЖКХ и тарифов РК

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор /  А.В. Данильченко

Согласовано:
председатель студенческого совета
ГПОУ "УМК"

« » 2021г.

Данильченко

2021г.

Прейскурант
стоимости проживания в общежитии ГПОУ "УМК**

с 01.09,2021 г.

п/п Наименование затрат
Плата за

найм

Плата за

ком. услуги
сумма (руб.)

1
Стоимость проживания для студентов,
обучающихся на бюджетной основе (в
месяц)

8,88 635,23 644,00

2
Стоимость проживания для студентов,
обучающихся на коммерческой основе
(в месяц)

17,76 1 270,46 1 288,00

3 Стоимость проживания для слушателей курсов ОЕ[К (в 237,00

Начальник ПЭО 1.0 Ю Л  Басова

Расчет стоимости проживания в общежитии "ГПОУ УМК*' студентов,

обучающихся на коммерческой и бюджетной основе с 01.09.2021
Наименование Итого Пояснения

Электроэнергия 124,24

Договор ОАО "Коми энерг. комп." (руб.), приказ
Министерства энергетики, ЖКХ и тарифов РК (рост с

01.07.21г.- 105,8%)

Водоснабжение 147,16

Договор МУП "Ухтаводоканал" (руб.), приказ
Министерства энергетики, ЖКХ и тарифов РК (рост с

01.07.21г. - 105%)

Водоотведение 160,54

Договор МУП "Ухтаводоканал" (руб.) приказ
Министерства энергетики, ЖКХ и тарифов РК (рост с

01.07.21г.-106,2%)

Теплоснабжение 830,83

Договор ПАО "Т-Плюс" (руб.), приказ Министерства
энергетики, ЖКХ и тарифов РК (рост с 01.07.21г. -

103,8%)

Г азоснабжение 7,64

Договор ООО "Газпром Межрегионгаз Ухта" (руб.),
прика:  ̂Министерства энергетики, ЖКХ и тарифов РК

(ростС01.07.21Г.- 102,7%)
Итого в месяц 1 270,46 (руб.)

Плата за наем 17,76
2,96 руб./1 м2 - Решение Совета МОГО Ухта №400 от

22,04.2015г.
Итого стоимость

проживания в общежитии

на 1 чел. в месяц

1 288 (руб.)

Итого стоимость
проживания обуч на ком.
Итого стоимость
проживания в общежитии
обучающихся за счет
средств субсидии на

1 288 рублей

644 рублей

Начальник ПЭО Ю.А. Басова